
S00AP00S18EA

F>VW '1S'J-S°tV/jůfí

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb

, občanského zákoníku, věznění pozdějších
předpisů (dále též,občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: H60t

Číslo smlouvy objednatele 45/09/ORI-OVZ/2G15
Číslo Dodatku č 1 48/1 1/ORI-OVZ/2016

1. smluvní strany

Název objednatele.

Sídlo

Právní forma.

Zastoupeno.

Ve věcech smluvních'

Ve věcech technických

IČO
DIČ
daňový režim:
bankovní spojeni.

č účtu

(dále jen Objednatel1')

Statutární město Prostějov
Nám T. G Masaryka 1 30/14, 796 01 Prostějov

801 --obec

primátorkou města Prostějova, RNDr Alenou Raškovou
Ing Zdeňkem Fišerem. 1 náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne
6 10 2015

ing Antonínem Zajíčkem vedoucím Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Ing Petr BrOckner, pracovníkem Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova

00288659

CZ00288659

plátce DPH

N á2ev zhotoví te le P OZEM STAV P rostějov ,
a s

Sídlo' Pod Ko sf řem 32 9/7 3,79601 Prostějov
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B. vložka 2623
zastoupený

osoba pověřená jednat jmenem zhotovitele ve věcech technických vědoucí výroby
ICO

DIČ
daňový režim

bankovní spojem.

25527380

CZ25527380

plátce DPH

č účtu

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č, 1

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 45/09/0 Rl -OVZ/201S ze dne 25. 2. 2016, Jejímž předmětem je stavba „Stavební
úpravy vybraných interiérů prostějovského zámku" se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena
díla a podmínky pro změnu sjednané ceny a část textu článku 3. Termín a místo plněni se mění
takto;

Původní text odstavce 3 2.2 . v d. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zněním které zni:

Termín dokončeni, nejpozdeji do' 30 1. 2017





PCivodnl text odstavce 4 1.1 v ČI. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje

novým zněním, které zni'

Cena bez DPH

Cena dodatku č.T bez DPH

12.763.217,00 Kč

777.764,60 Kč

Cena celkem za dílo * dodatek č 1

Cena bez DPH 13.540.981,60 Kč

V průběhu provádění práci na rekonstrukci historického objektu se vyskytli skutečnosti, které nebylo možné
zjistit před zahájením stavby Pro realizaci bezvadněho díla je nutné tyto stavební prače realizovat bezod¬
kladně s vybraným zhotovitelem Soupis prací je přílohou dodatku

1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 45/O0/ORI-OVZ/2O15 ze dne 25. 2.
2016, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny zůstávají v platnosti a nemění se

2 Tento Dodatek č 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi¬
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotoveni a Objednatel tři vyhotovení

3 Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

o registru smluv.
5 Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru

smluv

6 Smluvní strany prohlašují že si tento Dodatek č 1 před podpisem řádné přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle. nikoliv v tísni

a za nápadné nevýhodných podmínek.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

V dne

2





Stavební úpravy vybraných interiérů prostějovského zámku

• Dodatečné stavební práce

Rekapitulace dodatků

Označení, dodatku Cena bez DPH v Kč

MÉNŠPftňcĚ . ; -530 942,65
'

1 - méněpráce •31 493.65

3 • méněpráce -21 191,74

8 - méněpráce -28 710.99

20 - méněpráce -74 1 09 36

21 • meněprace -151 411,16

22 - méněpráce -928,00

24 - méněpráce -26 726,75

26 • méněpráce -196 271,00

2 i *

v

*

.

2 - víceprace 50 026 17

4 - víceprace 12 896 95

5 • víceprace 21 934 21

3 * víceprace 8 085 38

7 - víceprace 172 786,61

9 - víceprace 48 692,10

10 - víceprace 13 535,12

1 1 - víceprace 7 947,97

12 - víceprace 20 289,07

13 - víceprace 3 699,37

14 - víceprace 6 410,94

15 • víceprace 45 065 92

16 - víceprace 6 612.30

17 - víceprace 3 760 41

18 • víceprace 2817 13

19 - víceprace 9 538 00

23 - víceprace 405 366,20

25 - víceprace 55 363,60

27 - víceprace 16 008,28

28 - víceprace 5 234,00

30 - víceprace 3 552,77

31 - víceprace 64 982,17

32 - víceprace 10 198 56

33 - víceprace 1 807.50

34- víceprace 70 715 34

35 • viceprace 241,279.18





Položkový rozpočet stavby

Stavba: D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt 01 Dodatky

Rozpočet 001 MP $0 31

Objednatel ICO.

DIČ:

Zhotovitel. IČO'

DIČ

Vypracoval

Rozpis ceny Celkem

HSV fi 717.07

PSV •35 210.72

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0 00

Celkem •31 493,65

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížena DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % •31 493,65 CZK

Základní DPH 21 % •6 614,00 CZK

Zaokrouhlení -0,35 CZK

Cena celkerris DPH
’

x

'

v
x

'

•
'

. . ’

-38 108,00 czk

v dne 12.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpiacováno programem BUlLDpowerS, £ RT$. a.s. Stránka 1 2 3



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Zaklady a zvláštní zakladani HSV 200,60 -1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 336,00 -4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 232 62 -13

96 Bouráni konstrukci HSV 164.00 -1

99 Stavemštní přesun hmot HSV 780, 1 -2

766 Konstrukce truhlářské PSV -38 210,72 121

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2,74 0

Cena celkem '-31 493. $5 100

Zpracováno programem BUlLDpoworS, @ RTS, a.a. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

$. D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

0 01 Dodatky

R: 003 Dodatek č 3- VCPSO 31

P.č. Číslo octoikv Název ooioikv Mi množství Cena i Mi Celkem

Díl: 2 Základu a zvláštní zakládání 200.60
1 2 1 6004 I \2 Oč*šténl tlakovou vodou zciva stán a rjbu kleneb, Klenba m2 2.CX00 100,30 200 60

m C 201 klenoa * 2 2,00000

Díl 3 Svislé a korríDletri konstrukce 1 336.00
2 31C21786’ Zazdlvxa otvorů do 0,20 m2 kamenem v© rdi tl.BO cn kus 2 00000 668,00 1 336,00

Díl: 61 Uoravv DOvrchú vnitrní 4 232,82
j 51*422321 Oprava omítek stropů klenba do 30% pl.- h.adkyct* m2 2.00000 170 50 34 '.00

m.č.20f. klenba: 2 2.0OO0C
4 612425 vsavi-rré MnWnmo - V.ukooé T,2 0.20000 435.00 3 007 00

fi 7 6,20000

5 63131 3621 M aza n lna oetonova tl 8 - 1 2 cm C 2 0/25 . K enba m3 0 2COOO 2 435,30 487,06

m.C 201, Klenba 2, 0*0,1 0.20000
6 63 ’31 31 73 Příplatek za stržei'1 povrchu -nazamny t 1 2 cm, klenba n3 0,20000 108,80 2 1 .75

m.C 201. Klenba :2,0*0.1 0.20000
7 777553020 Neteř adhézní m2 2,00000 28 00 56 00

m 6.201, Klenba . 2 2 00000

s B11311Í43RR Stuk vniťní klenba m2 2,00000 160 00 320 00

rri.t.2Q1 , Wfenba 2 á.OOOOO1
Díl 96 Bouráni konstrukci ■ 164 OD

Cl 560001 Vybourám větrací mřížek m. 6.201 kus 2,00000 82,00 164,00

Díl: 99 .
■
, StavfiníátnI dfe$un'hmot . 780.91

1C 959281 1 1 1 Přesur hmot pro opravy a údržbu do výšky 26 m t 1,73530 450.00 780.91

Díl: 766 * Kbrtstrijkcé truhlářské
' ’

.
' .

-

\ -38 210.72
11 7660000026RR T.'26 - Nová dveřr.i křidla kazetová 1420/22 1 0 mm nova

zárubeň dle T 24 - dodavka * montáž
ks -*,00000 37 622 40 -37 832 40

12 098765202 3ř©iun hmot cro truhlářské konstr , vyšky do 12 m % -378 32400 1 Ob -376.32

Dff. 096 ■
.

: PfesuiWSUB á WDourehvcd hmot ' * *

‘ ' ‘

274
13 o?9oann Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 Krn t Ď 004 co 120, 0 0,48

14 979081121 Příplatek K odvozu za každý oalél 1 krn t 0,04000 '0,80 0,42

15 979082111 Vntros' ven*štnl doprava suti do 10 m t 0,00400 14670 0.59

16 979062121 Příplatek K vniťost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,00800 16,30 0.13

17 979990001 3 oplatek £3 sklad <u stavebm sm t 0,00400 280 00 1 12



I

I

)



Poiozkový rozpočet stavby

Stavba: D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - stavební Opravy

Objekt: 01 Dodatky

Rozpočet. 003 VTP $0 04 (letní scéna)

Objednatel ICO.

DIC.

Zhotovitel. ICO:

DIČ:

Vypracoval

P.ozote cenv Celkem

HSV 2 363,10

PSV •23 574,84

MON o.oo

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem •21 191,74

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro zakladnl DPH 21 % •21 1 91,74 CZK

Základní DPH 21 % •4 450,00 CZK

Zaokrouhlení -0,26 CZK

Cena celkem s DPH •25 642,00 CZK

v dne 12.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S. £ RTS, a.s. Slránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bouráni konstrukci HSV 869,09 -4

99 Staven ištnl přesun hmot H$V 1 43 0

766 Konstrukce truhlářské PSV -11 829.98 56

783 Nátěry PSV -11 744.86 55

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 612,56 -7

Cena celkem -21 191,74 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, <3 RTS, a*. Stránka 2 z A



Položkový rozpočet

s D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: 01 Dodatky

R 005 Dodatek Č.5 • VCP SO 04 (letní scéna)

P.č. Číslo Doložkv Název ooložkv MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 36 Bouraní konstrukcí 869.09

1 962023301 Bourám sciva nadzakladcvélo amišeného ra MVC m3 0 57600 630,00 362 88

mezi m č 1 02 a 1 02a 3 6-0. f 6 0,57600

2 9S3011S13 Bjxnril vUopfj z tvárnic, v do 00 cm m2 1,50000 232.90 349 35

m c 102a ■ 1,5 1.50000

3 96*061125 Vyvěšeni dřevěných dveřrích Křidel al do 2 m2 kus 1,00000 8 30 8.30

mezi m.č. 102 a 1 02a 1 1,00000

4 968052455 Vyoouránl dřevěných dveřních zérubm pl do 2 m2 dveře rn2 1 200CĎ 123,80 148 56

mezj m 4 102 a 102a : 0,6*2 ,0 1,20000

Dli: 99 Staveništní ofesun hmot 1 43
5 999261 11' Přesun hmot pro opravy a udrtbu do výšky 25 m 0,00318 450 00 1,43

Díl 766 Konstrukce truhlářské -11 829.98
6 02-dvaře 22 Repase vnitřní dveře jednokř oiev rámové profiíov

zarjpeň truhl.obložk profi 'ováná
m2 -1 435C0 2 075,40 -2 &78 20

ozn dveře 22 >0.5*1 ,7 -0,85000

2ár\JĎěft : -({0 .5*2*1, 7}*0, 15) -0,58500

7 04-ffveře 22 Repese kovám a 2ámku dveře 22 sbr -1 00000 720 00 -720,00

0 05-dvere 23 ftepase-novodobé dveře vněiši dřevěné Cvoukř dle

otevíravé.val 1250x2030 s dřev profilovanou vyplní

zéruben -truhlářská obložkova hladká :

m2 -3 91810 * 823,40 -7 144 .26

m2-krldla -1,25*2.03 -2,53750

záAJbeři -({1 ,25+2*2, 03}*0,26) -1 ,38060

9 Có veře 23 Kování 8 klika i-klika dve.1 23,scudobé úakoratlvrí sbr -1 OCOOO 882 00 -882.00

10 996766201 Přesun hmot pro trjhlářs*e Konstr . výá-y do 6 /r % -117 24460 0,90 -1 05.52

DTP 763
‘

NátěTV .

'
'

.
■

'

-11 744.86
■u 782601 614 OdňatáY nátéá tívMar úv*n 'výpffi pretrooseril m2 -10,151 50 30,10 -305 56

12 763602924 Odstraněni nátěrů truhlář , dvéfi vypiji opálením m2 -10,151 50 126,90 -1 280,23

dveře 22 *

-(0.55"1 ,735)*2 -1 ,90850

zárupeň -<0,5+2*1,71 )*o.35 -1.37200

dveře 23 . -<1,25'2.005)‘2 -5,01250

zárubeft : -(1 .25+2*2,03)*0, 35 -1,85650

13 783624300 Matér synt. tiuhl výrobků 2x + 2* email - 2x tmel v

cdstinu tmavě hnéoen krycím laku
m2 -6.87100 228.6C -1 570 71

dveře 23 pfenétěr : *(1 ,25*2,OOS)*2 -5,01250

zérubeň :-(1,25+2*2 ,03)’0,35 -1 ,85850

14 763625930 Údržba, nátěr syn: truhl vyi 2x -2* ema<l »2xtm v

odstír'u tmavé hnědém krycím laku
m2 -10 15150 356 40 -36I799

dveře 22 :*(0, 55*1, 735)*2 -1,90650

zárubeři -(0,fr+2*1,71)*0.35 •1 ,37200

dveře 23 : -{1,25“2,0O5)*2 -5,01250

Zéruben : *(1 ,25+2*2 ,03)*0.35 -1,66850

15 78378'003 Nátěr napuštění o řev kci proti plísním rr2 -17 02250 80 30 -1 266 91

repawvané vyrobky dveře : - 1 0.151 5 -10,15150

nové vyrobky dveře : -6,671 -6,87100

16 763902611 Odstranění nátěrů cdstraiiovaiem m2 -17.02250 153,50 -2 6’2,S5

17 ř&390361
'

Oomáštém chemickými ro?couátedly m2 -17 02200 36.10 -614,51

re 763991910 Údržba, přemíst křidel oken/dveři vodcr do 50 .t kjs -4 00C00 6 40 -25.60



dveře raní . *2 -2,00000

dveře zpe" -7 -2,00000

19 783992910 Održha, p?lpl za další vyvěs 'zavéš CKen.sřlsel ok«i’nl
křidla

rn2 -8 00000 42.80 -342.40

uyvg§@n l .zavéSan 1 úp ravydvere *2 *4 -8.00000

Díl D96 Přesunv suti a wbourarvích hmot 1 512.58
20 96001 Likvidase suti a popela m3 1 OOOCO 330,70 33070

21 97908:111 Odvoz sut avybour hnot ra sklád*u do 1 km i 1 72362 120,40 20’ ,52

22 979081 121 prp elek k odvozu za každý další 1 K.t
• 17 23620 10,60 182,70

23 9? 90821 11 Vmťostaveništnl doprava suti do 1 0 r 1 72362 140,70 252.86

24 979082121 Píp stek k vmtrost dopravě suti *e da'šioh 5 m
« 3.44724 16,30 56.19

25 979990001 Poplatek 2a skladku stavební suti
* 1 72362 230,00 482,61



Položkový rozpočet stavby

Stavba. D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - stavební úpravy

Objekt: 01 Dodatky

Rozpočet. 008 SO 11 m.č.105 • Ineriéry

Objednatel ICO:

DIČ:

Zhotovitel IČO'

DIČ

Vypracoval'

Rozdis cenv Celkem

HSV 42 197.38

PSV -70 908,37

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem •28 710,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Zaklad pro základní DPH 21 % •28 710,99 CZK

Základni DPH 21 % •6 029,00 CZK

Zaokrouhlen? -0,01 CZK

- ;Cena celkem a DPH
,

'

' -34 740;00 czK

v dne 12.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno piogramem BUJLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

čís (o Název Typ dílu Celkem %

3 Svisle a kompletní konstrukce MSV 16 113.66 -56

d Vodorovné konstrukce HSV ••3 225,10 11

61 Úpravy povrchu vnitřní MSV 23 843,02 -63

97 Prorážení otvorfi K3V 2 201,26 -8

99 Staven istm přesun hmot HSV 2 505,96 -9

730 Ústřední vytápění PSU 1 260,00 A

7661 Interiérové prvky PSV -71 583,60 249

((1 Podlahy z dlaždic a odklady PSV -2 004,64 7

764 Malby PSV 1 429 87 -5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 758,58 -3

Ofina celkem -28 710.99 100

Zpracováno progiamem BUlLDpowerS, ©RTS.a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

0 01 Dodatky

R 015 Zjišťovací protokol 6 15- $0 11 m 1 105 - meriéry

Pč číslo Doložkv Název ooložkv MJ množství cena / MJ Celkem
DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 113.66

-i 310239411 Zazdila otvců p'ocfiydo 4 n-2 cihlami na MO, vyzdívka m3 Ď *6695 4 000.00 667 30
nad rosrlky

vyzdívka nad nosníky l 59'0.7“0.1S 0.16695
2 31 1231125 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P25 na MC 1 5 m3 1,77900 4 000 00 7 116,00

vyzdení schodku u okna

0,6*0, 5*1 .to 0,55500

0,6,0.5‘2.0 0,60000

ůozdivka parapetu .
1,3* 1,6*0,3 0,62400

3 317234*11 C Vyzdívka mezi nosníky ciniami pálenými no MVC m3 0,02725 4 1 69 30 113.01
0 1*1,09*0,25 0 02725

4 31 794112- Osázení ocelových válčovanycn nosníků do 6.12 včetně

dodavky orofilu f č iú
t 0 02335 25 185,50 686.08

8,34*0.001*1,4*2 0,02335

5 346244381 Plertováni ocelových nosníků výéky do 2C cm s použitím

suchA maltové
r2 0,49050 725.00 355,6*

(0, 1*2*0, 25>'1,09 0,49050

6 346481121 Zap*ntovéni ostém oken a dve;í m2 1 61CO0 367,50 59*,68

okno : 0 2*2,25 0,45000

dveře 02*5,8 1,16000

7 34923*811 PřlzdivKa ostění s czubem z cihel kapsy do 1 5 cm, s

použitím sjché maltové směsi

m2 6,48000 1 03* 00 6 680 88

okno 0,75*2,0*3 4,6Q0fW

dveře: 0,45*2 ,2*2 1,98000

Díl: ' 4 Vodů rovné Ron siru té# ■ ; ' -3 22S/1G
8 434231 1 1 1 Stupně zděře z cihel - přímé vcetne spárování

105

,n> -9,48000 340,20 -3 225 10

S11/13--1 59*6 -9 48000

Díl. UDravvĎoyrcbú.Vfíftfrií.
.

* v4',."
,

.

'

; .\ .
.

-

9 3020 3141 Stuk ua stěnách -ít\tfn\ rri2 15,70000 101,00 1 BBS 70

stěny 18,7 18,70000

10 61242132 I Opava vaoen. omítek sten do 30 % pl - hladkých m2 18,70000 102.00 1 907,40

stěny : 16.7 16,70000

11 61 2425931 Omítka vápenná vnitrního ostění - Ituková m2 16 80000 485 00 8 148,00

dvoře • 075*2 2*2 3,30000

okno 0,75*2, 0*3 4.50000

ostění : 9,0 9.00000

12 61OC I Imitace kamenného ostění profilovaného z onltky vč.
dcštukovgm do Saclony

m 4,80000 2 230.00 10 704,00

13 61 2421 637RR Om'tka vntřnl zdivá, stukcvá m2 4 37700 273 00 1 194.92
čela schudkO 1,9*0,6*2,022*0,5 2,15100

vyzdívka nad nos n Oty : 1,59'0,7*2 222600

DIT 97 ■*
'

Proráženi otvorů ''
■ ' 2201 2Ú

14 97302235 I Vysekání kapes 2eď kamenné pl. 0 16 rr 2 ni 30cm-
zévázám schodku

kus 4,00000 3?7.00 1 506,00

I5 978013141 Otlučeni orrhts* vnlčřriich sten v rozsahu co 30 % m2 18 70000 13 40 250.58
stěny 18,7 18,70000

'6 9760*3191 Otlučen omítek vnitřních stěn v rozsahu do 1 00 % m2 10,20000 43,40 442 68

0,6*0, 5*4 1 20000



ostěni . 9,0 9 00000

Dít* 99 Staveništní ořesun hmot 2 505 96

17 9992511 1x Přesun hmo'. pro oprňvy ft údržcu do výšky 25 m t 5,5888! 450 00 2 505,96

Díl* 730 Ústřední wtáoění 1 250 00
I8 730001 Uprflva rc2vMu UT kpl 1,00000 1 250.00 1 250,00

Díl* 7661 Interiérové orvKv •71 583.60
19 760 1000001 aRR 01a - Sleněná dělfi: přepážka, dodávka -i montáž |*iová; ks 1,00000 1*9 &50.0Q 119 860 00

20 7661C00001RR 01 - Slenená dělíc: přepážka, dodávka * montáž ks -1 00000 1?8 417.8C -17841780

21 7661000004RR .04 • Zabradli ootel obou stran schodišré * 17 bm
sodavka * montáž

ks -I 00000 4 981.80 •4 961 80

22 7661000005RR 05 * ZabrPdlI podél obou stran schodiště - 1 1 bm

dodavka * montáž

ks •1 00000 6 064,20 •8 064 00

Díl' 771 Podlahv z dlaždic a obkladv -2 004.64
23 771275105 Obklad karam schod stupňů hladkých do tmele m2 -7 45x394 407,70 -3 038.97

schodiště S1 1/11 • -((1 ,45*1 23}*0 .5*0 .4359*5) -2,92053

I05 :

$11/13 : -f 1 584*0.477*6) -4 63341

24 771579750 řiplatek 23 diagonální klácen*

dopočet dlažby místo schodu :

m2 5,47500 30 00 162,75

S11/11 : 1,75*1.5 2,62500

S11/13 1,6-1,75 2,80000

2S 771 5751 09RR Montáž podlah 2 dlažeo keramických ručních použiti

flexib Iního tmele

rr2 5,42500 477.50 2 592 61

dopočet dlažby místo schodu

S11/1 1 . 1,75*1,5 2.62500

S11/13 1.6*1,75 2,80000

28 771 57S793RR Příplatek 29 sparcvací hmotu - šedá

dopočet dlažby místo schodu .

m2 5 4250C 25,60 139 97

S11/11 ■ 1,75*1.5 2,62500

S11/I3 : 1.6*1,75 2,80000

27 59777000RR Dlažba keramička ruční tl 30 mm, červene barvy n2 -2 02894 861 30 -1 747,53

schodiště S11/11 : *((1 ,45*1 ,23)’0,5*0.4359"5> *2,92053

105

S1V13 -(1 ,584*0,477*6)

dopočet dlažby místo schodů .

-4,53341

$11/11 • 1,75’1,5 2,62500

S1 1/13; 1,6*1,75 2.80000

22 998771 2C2 Přesun hmot pro podlahy 2 dlaždic vyšky do 12 m % -16.51170 6,00 -113,47

•Dtl’' 764 • •

...
MSlhV ■ *

'
. , . . ,

< '

1 429-87
25 764191101 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 29,65100 11,10 331 35

čela schůdků 1 ,9*0,6*2,022*0.5 2.151 00

stěny 18.7 18,70000

©Sténl 9,0 9,00000

30 764195312 Malba tekutá bílá, 2 x m2 25,85' 00 36 80 1 058 52

stěny 18.7 18,70000

OStěnl 9 0 9,00000

čela schůdků 1 9*0,6*2,022*0,5 2.13100

mh- D96 Přesu n v suťi 3
'

wbou re n vch hmat
' ’■ .

. 758.58
31 9790811 ' 1 0dvo2 suti a vybour hrrot na skládku do 1 km t 096820 120 40 116,57

32 979C61121 Příplatek k odvozu 2a každý další 1 km t 9 68200 10.60 102,62

33 9790321*1 Vmtrostavemštm doprfiva sut do 10 m t 0 96820 146.70 142.03

34 979062*21 prrp'6tek kvnitrost dopravě suti za dalších 5 m t 7 74660 16.30 126,25

35 975990001 Poplatek za skládku stavební sut t 0 96820 280,00 271,10



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 0312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt: 01 Dodatky

Rozpočet 020 méněpráce- $0 04 m.č. 102, 102a

Objednatel: JČO

DIC

Zhotovitel: ICO

DIČ.

Vypracoval

Rozpis certv Celkem

HSV -53 108.73

PSV •21 000,63

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0 00

Celkem •74109,36

Rekapitulace dani

Zaklad pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -74109,36 CZK

Základní DPH 21 % •15 563,00 CZK

Zaokrouhlení 0,36 CZK

Cena celkem s DPH -89 672,00 czk

v dne 12.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpovver S. ©RTS, a.s. Stranka 1 1 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -48 860,05 66

94 Lešení a stavební výtahy HSV -2 039,25 3

99 Stavoništní přesun hmot HSV -2 209,43 3

776 Podlahy povlakové PSV -14577,32 20

764 Malby PSV -6 423,31 9

Cena celkem -74 109,36 100

Zpracováno piCQiamem BUlLDpowerS, ©RTS. as. Stránka 2z3



Položkový rozpočet

S: D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

0 01 Dodatky

R' 028 Zjišťovací protokol fi.28 • SO 04 m č. 102, 102a

Pt Číslo ooíožkv Název položKv MJ množství cena t MJ Celkem
Dii; 61 Uoravv oovrchů vnitřní -48 860.05

i 610991111 Zakrývali vyolm vnitřních otvorů m2 -2,31100 35,00 -80,99

2 611442143 Omitka vápenná k.-reb oez použiti cemenru m2 -29,77000 554,00 -16 492.58
3 611481111 Potáčeni stropů rádcovým pletivem s vypnut m m2 -29,77000 147,60 •4 391.05
4 612401291 Omítka maych ploch zazděné Otvory po strop ťamez.n.

oznS121
kus -34.CC000 150,50 -5 117 00

5

Díl:

012441241

94

Omítka vnitřní zdivá vápenná bez použiti cementu

ozr S121

Lešení a stavební wtahv

m2 -59 31900 384 .OC -22 778 50

-2 089.25
5

Díl'

941955001

99

Lešen, ehke pomocné výška podlahy do 1.2 m pro

omítku sťopu

Staveništnl presu n hmot

n2 -29, r700C 68 50 -2 032,25

-2 209 43
7

Díl

99928’ 11 I

776

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Podlahy Dovřakové

t -4,90985 450 00 -2 209.43

-14 577.32
8 776421100 Uperí podlahových sokliku z mškčerého PVC m -29.57700 9 00 -286.19
9 776591100 Lepení podlah speciálních p.astových z pásu pouze

po.ozeni • PVC ve specifikaci. ozn.S12l
m2 •22.90000 75,00 • 1 717 50

10 776994111 Svařováni povlakových poďah z pášu M*D
ozn S -21

m -22 90000 21,CC -4&0 90

11 ? 78590 1C3U CO Vysáti podkladu nášlac ploch podlah m2 -22 90000 4,00 •91,60

12 ?75590153UOO Penetrován našlap ploch podiahy ozn S121 m2 •22,90000 19.00 -435,10

13 2641 2300 Podlahovina PVC -VINYL ozn S121 m2 -25,19000 420 00 -10 579.80
14 611936862 lišta soklové pro Vinyl ozn S121 n. -32,53470 20 00 -650.89
15

DU'

99677320'

784

=»řesun hmot pro podlahy pov akcvé. výšky do 6 m

Malbv ' '

% • 142.21780 2 50 -355.54

•6 423.31
10 7844 12301 Paóokovanl 2x, obrus, sédré, místnosti M co 3,8 n

ozn S121
ml -89.08200 6,90 -61 4.71

17 784161601 Penetrace coíkladu rštérem 1 x m2 -69 08900 14.50 -1 291 79

18 784442011 Malba Clspe'zm interiérová, výška do 3 8 m lba'evná 2x
nátěr. 1 x penetrace

m2 -89.08900 50,70 -4 516 81



I

I



Položkový rozpočet stavby

Stavba D312

Objekt. 01

Rozpočet 021

ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Dodatky

ménépráce • SO 31 m.č. 201 ,202a,202b,202c,202d,202e

Objednatel1 IČO:

DIČ:

Zhotovitel IČO.

DIČ:

Vypracoval1

Rozpis cenv Celkem

1 IGV -36 576/11

PSV -112 835.05

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem •151 411,16

Rekaoilulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížena DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % •151 411,16 CZK

Základní DPH 21 % -31 796,00 CZK

Zaokrouhleni 0,16 CZK

Cena celkem.s DPH •183 207,00 ciK

v dne 12.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Opracováno progiainem BIJILDpower $, <0 RTS, a.s. Stranka 1 z 0



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitrní HSV -26 802 19 18

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -5 459 40 4

95
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

HSV -4 841 32 3

99 Stavemátni přesun hmot HSV -1 473 20 1

720 Zdravotechnická instalace PSV 1 860,00 -1

775 Podlahy vlysové a parketové PSV -72 578,31 43

776 Podlahy povlakové PSV •16 570,04 11

777 Podlahy ze eynlelickýoJi hrnul PSV -2 811,68 2

783 Nátěry PSV -13 003,51 9

784 Malby PSV -9 731,51 6

Cena celkem -151 411.16 100

Zpracováno programem BIJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 5



Položkový rozpočet

s D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

0' 01 Dodatky

R. 029 Zjišťovací protokol č 29 - $0 31 m t 201 ,202a, 202b, 202c,202d,202e

P.č. Číslo ooložkv Název položky MJ množství cena ! MJ Celkem
Díl 61 Upraw DovrchCi vnitřní -26 802 15

1 502Ú13M1 SLi* na stěnách vmiřrl m2 -151 73C00 101 00 -15 324,73

2 602015191 Podkladn1 nátěr stén pod :enkovrstvé omítky

Stropy 32.62*32 38

steny 28

m2 93 00C20

65,00000

28,00000

43 00 3 999 00

3

Díl

612421321

63

Oprava vápen. onitek stěn do 30 % pl - hladkých

Podlahv a Dodiahove konstrukce

m2 -*51.73000 •02,00 -15 475,46

-5 459 40
4

Díl.

63241 31 04 RR

95

Cěloološny nater systému suché podlahy s výztužnou

saskou

201 -32,38

202d ■ -32,62

202e : -2,4

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

m2 -67.40000

-32.38000

*32,62000

-2,40000

Oi.OO -5 459.40

-4 841,32

5

Díl

952901 222RR

99

Vyčištěni cnalnýcn dlažeb

M1 ■

S31/2 -19,49

Stavemštní přesun hmot

m2 -19,49000

•1 9,49000

246.40 -4 641,32

-1 473 20
6

Díl:

399281111

720

rMesun hmot prc opravy a OQrtbV do vysKy 25 m

Zdravotechnicka instalace

t -327375 450 00 -1 473.20

1 860.00
7

DII-

720CI

775

Úprava vývodu 2TI

Podlahy vfvsové a parketové

kp'. 1,00000 1 660,00 1 660 00

>72 57831
8 775412122 Podlahové listy připevněné vruty. DE5

201 . -((5. 01 5+4,736- *.7-0,66-0,3+0 ,$)'2)
-(-1,3*0, 6)
202d : -((6,777-4 656*0 5-0 6>*2)
-(-0,6-0,9-1,25-1.3)

202e: -((1 .361 +1 ,78)-2>

0.9

202a,202b,202c : -

(4 ,09-0,41+0, 1-0,1 H ,76+1 ,1 6+0,1 1-0 11*1 5-02*0.2+1
,5-0,12-0,92)

(0,1-0 1-0.45+1,32+0.5+1 2-0 22-0.45*1,4*0,75+0,28+0
,28+0.4+1.42)

-(0.9+0,22*2,4)

-0,82*2

-0.12*2

•0.34S-2

-0.8$5'2

m •8-.S1000

-28 02200

1,90000

-25,06600

4,05000

-6,28200

0.90000
•1 2.26000

-8,87000

-3,52000

• 1,64000

-0,24000

-0.69000

-1,77000

65,00 -5 298,15

s 77561 129 IRR aodlany vlysové duiové, 360/60 mm, ti 25 mm kladeno

do stromečku dc parket lepidla

201 : -32 38

202d *32.62

2D2e ■ -2,4

m2 -67 40000

-32,38000

-32,62000

-2,40000

985 00 -6S389.0C

10 77559201 1RR BrouSěnl dřevěných schodů

m

S31/1 -0 77*1,15

m2 -1,03950

-0,88550

KSě.OO -172,56



11

nu-

998775232

776

-0 77‘0 2

Přesun hmot pro oodlahy vlysove. vyšky do 12 i

Pod latív povlakové

%

-0 1500

-7' 8,59710 1,00 -718,60

-16 670.04
12 776220110 Lepeni podlah z PVC na stupnice rovně

-1 216*6

-1 , 1 9'2

-0,8*2

-0,93

m -10,59000

-3 06CO0

-2 38COD

-1 60000

-0 93000

150,00 -1 648,50

13 776220200 Lapeni podlah z PVC ra podsiupnco

-1, 216*5

-1,19*2

-0,8*2

-0,93

m -10,99000

-5 06000

-2 33000

-1 60000

•0.93000

150,00 -1 648,50

14 776551100 Lepem podlah speciálních plastovycn z pásů

202a -I0 57

202b >1,35

202c -2.27
-1 ,21 6*0,8?

-0,12*0,93

-0.345*1,19

-0.885'0,B

m2 -16.41 727

-10 57000

•1.35000
-2 27000

-0,997 I2

-0 11160

•0.41055

-0.70800

77.00 -1 264,13

15 776994111 Svažovaní povlakových poclah z pasů nebo čtverců
včetně svařovací Éňury PVC

202a '-1,216*3

202b >0,93

202c : -1 66

m -6.23800

-3 64800

-0,93000

•1.66000

22 00 -137,24

16 7765901 00U 00 Vysátí podk du nášlap ploch podlah

202e >10,57

202b >1.35

202c -2,27

-1,216*0,82

-0 12*0,93

-0,345*1,19

-0.885*0 .8

m2 4 6.41727

-10,57000

-1 35000

2 27000

-0,99712

-0,11160

•0.41055

-0.70800

4 00 -65,87

■7 7765901EGURR Penetrovám našlap ploch pod.ahy vcetné dodavky
materiálu

202a >10,57

202b. -1.35

202c >2,27

•1,213*0.62

-012*0 93

-0 345*1.19

-0,885*0.8

m2 -16.41 727

-10 57000

-1,35000

•2.27000

-0 99712

-011160

-0,41055

-0 70800

19 00 -311,93

13 284 1 2301 RR Zatězcve homogenní line, jemný okrevy melír

ZačStek provozního součtu

202a. -t0,57

202b 4.35

202c '-2,27

-1 216*0.82
-0 12*0 93

-0,345*1.10

•0,885*0.8

Konec provozního součtu

-14,4273*1,1

m2 -1 5.57003

4C, 57000

-1,35000

-2,27000

-C.99712
-0,11160

-C .41 055

-0,70800

4 5,87003

420 00 -6 824,11

19 776*61' 21 RR Lišta nerezová na hraně sohod stupňů prtiskluzové

-1,216*5

-1,19*2

-0,8*2

-0,93

m -10.99300

-6,08000

•2,38000

-1,60000

-0,93000

410 00 -4 505,90



2Z

Díl:

993776202

777

Přesun Tirhitípn podlahy padákově. vý&Ky co 12 m

Podlahv ze syntetických hmot

% -154,05960 1 oo -104,C5

-2 811.68
21 777553020 Nátěr adhezní m2 -16 41727 28,00 -459 68

20?á -10 57 -*0,57000

2020 -1,35 -*,35000

202c -2 27 -2 2?C00

-t.216’0,92 -0 99712

-0 12'0,93 -0,1 f 160

-0,345*1 19 -0,41055

-0,885*0,6 -0.70800
22 777351480 Vyrovnávac: semomv stírka .t2 -■6.41 727 135 0C -2 216,33

202a. -10. 57 -1 0 5V000
2020 -1.35 -1,35000

202c '-2,27 -2,27000

-1,216*0.82 -0,99712

-0.12*0,93 -0. 11160
-0,345*1,19 •0.41 055

-0(895'0.8 -0.708OC
23 99877?2C2 Přesun hmot pro podlahy synteticko, výžkv do 1 2 m % -26 7Ó010 5 07 -135,87

0*. 783 •13 003.51
24 793671103 Nátěr polyuretanový truhlářským vym.-ikíi Sk rn2 .1,03950 190,00 107.51

M1 :

$31/1 -0,77-1,15 -0,8*550

•077’0,2 -0 1M00

26 78368100'RR Nátěr polyuretan, dřevených podlah lak imitace vcžku mi -67.40000 190.00 -12 806.00

201 : -32,38 *32,38000

202d -32.62 -32,62000

202e : -2.4 -2.40000

Dit. 784 Msri&y -9 731 51
26 /8419M01 Penetrace podkladu unverzá.rí 1x m2 -15*73000 '1.10 -1 634.2C
27 784:95312 Malba tekutá sílá 2 x m2 -151 73000 36,80 -5 533.66
26 794422371 Rí 1 Malba vápenná 2x. m2 -72 03635 34 20 -2 463.65

M1 :

Stěny : •(( 1, 086*1, 15)'0 .7*2) -3,13040

-({1.1 9*1,2J'0, 75*2) -3,58500

-((4.734+2 ,49/*2‘ 1.28) -18.49344
-(•1 19*1 2) 1 42800

-(-1,1 9'1, 15) 1,36850

-(-0, 99*1, 9) 1,66100

-({1,223*1. 3)'1 .93) -4.86939

-({ 1 ,902*0. 34*0,204*0, 734+1 . 223+0 .934*0, 723)*1 , 7) -10,30200

*{(0 827-1,191 *0,8)*2,46> -6 93226

-((1,203+1 .203)*1, 86) -4,47516

Strop *{(4 734*2 49 1,5) -17,66149

-6,9*1 05 -7,24500





Položkový rozpočet stavby

Stavba: D312 ZÁMEK PROSTĚJOV • STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt 01 Dodatky

Rozpočet: 022 méněpráce - SO 1 1- šatní skříňky

Objednatel. ICO:

DIČ

Zhotovitel: IČO

DIČ

Vypracoval.

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -928,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem •928,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížena DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % >928,00 CZK

Základní DPH 21 % •195,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem $ DPH •
'

-1 123,00 CŽK .

v dne 12.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno piogramem BU fLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

7661 Interiérové prvky PSV -528,00 100

Cena celkem -926.00 100

Zpracováno program om BUlLDpower S, O RTS, a.s Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

s D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: 01 Dodatky

R 030 Zjišťovací protokol Č.30 • SO 11- šatní skříňky

Pč. Číslo ooložkv Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DII1 7661 Interiérové Drvkv -928.00

i 756! 0C000.'R1 f.07 - Dvouflirá ŠKtni skříň 500/600'! 60C ks 4,00000 4 520 00 ia 080,00

2 7ós i ocg:ď?rr I 07 - Dvouďlra šatní skrin s před lavici 600.750/1920 ks -4,00000 4 762 00 -19 008,00



I



Položkový rozpočet stavby

Stavba: D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ úpravy

Objekt 01 Dodatky

Rozpočet. 024 vnéněpráce • SO 01 vnitřní dveře, letni scéna

Objednatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel. IČO

DIČ

Vypracoval

Rozois cenv Celkem

HSV 0,00

PSV -26 726.75

MON 0 00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -26 726,75

Rekapitulace dam

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % •26 726,75 CZK

Základní DPH 21 % -5 613,00 CZK

Zaokrouhlení •0,25 CZK

Cena celkem s OPH -32 340,00 ČZK

v dne 1212.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno progiamem BUlLDpowGr $, <p RTS, a.s. Stránka 1 2 3



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konsti ukce truhlářské PSV -26 726 76 100

Cena celkem -26 726,75 100

Zpracovánu programem BUlLDpower $, O RT$, a.s. Stranka2z3



Položkový rozpočet

s D31? ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

0: 01 Dodatky

R 032 Zjišťovací protokol Č 32 - SO 01 vnitřní dveře, letní scéna

Pč Číslo Doložkv Název ooloZkv MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -26 726.75
i 70667001 1 Montáž oolozkove zsrubrč a dřevěnéno k*ldla cveři dveře

12 13,14

kus -7,00000 225 00 -1 675.00

2 735670021 Montáž khkyašťtku kus -7,00000 216.00 -1 512.00

3 766660722UOO Mtž dveím zámek k'.is .7,00000 135 00 -945.00
i 775491 112UC0 Mortaz lišt podlahových přechodových m -7,90000 40 50 -319 95

-(0,8’2*0,7-9) -7.90000

5 549146420 Kováni Khka-khka 'US -*1.C00D0 463.00 -5148 00

6 545146423Ra Kovaní Klika-klika • cobta alt wien mosaz KUS 2.00000 740,00 1 400 00

7 549140429RD Kovám KliXa-klika - cobra alt wien mosaz WC kus 2.00000 90,00 1 680 00

8 54925043 Zámek vložkový a záchodový kus -7 .00000 114 30 •800 '0

9 55370001' 1 Liita podlahová pochodové l=93 cm kus -11 OOCOO 87,30 -980 30

10 51 >62102 Dveře vnitřní foliované plné 1kf 70x197 cm kus -9 00000 1 170,00 -10 530 00

11 61162102R6 Dveře vrvtrm CPL fammo 0,5 mm) pl.ne 1kr70x197 cm kus 4 00000 1 795,00 7 192 00

12 51 162103 Dvete vnitrní foliované plné 1 <ř 80x197 cm kus -2 00000 1 '70,00 -2 340,00

13 51181252 A Zaručen ooklacova š 70 60 crrVtl stény7-15cm kus -1 I 00000 1 890,00 -20 790,00

14 61181262 ARa Zarjceh obkladová CPL S 70 kU4 4 ooooo 1 970.CC 7 880,00

15 958766201 Přssun hmot pro '.runlářské kongtr
, výšky do 6 m % -264,88350 0,90 •238,40





Položkový rozpočet stavby

Stavba: D312 ZÁMEK PROSTĚJOV • STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt: 01 Dodatky

Rozpočet. 020 méněpráce • gastro

Objednatel. IČO

DIČ

Zhotovitel: IČO.

DIČ.

Vypracoval:

Rozpis cenv Celkem

HSV -196 271.00

PSV 0.00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem •196 271,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -196 271,00 CZK

Základní DPH 21 % •41 217,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 237 488,00 czk

v dne 12.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUfLDpower’ S, 0 RT$, a.s. Stránka 1 ?. 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01 gastrotechnologie HSV -196 271,00 100

Cena celkem •196 271.00 100

Zpiacováno piogramem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 2? 3



Položkový rozpočet

s D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

0' 01 Dodatky

R. 034 Zjišťovací protokol č.34 - gastro

P.č. ČísJo ooložkv Název ooložkv MJ množství cena / MJ Celkem
Díl 01 oastrolec hnoloo ie -196 271 00

1 T12 oarovy mixér ks -1,00000 7 123 00 -7 123.00
2 T13 lis na citrusové plody proseny ks -1,30000 12 121 00 •12 12* .00

3 T14 crlič ledu p*o coctai y ks -1,00000 16 499,00 • 16 499 00

4 T17 vitrína na zskusky rr ala, celoprosklena ks -1.00000 14 952.00 -14 332 00

5 Tifl pokladna, šatová r$gls(.-eční ks -! 00000 19 542,00 -'9 542 00

6 73 chlade! Skřlfi na nápoje, 2x pojezdové dveře KS -1 oocoo 31 t8TQ0 -31 167 00

7 T7 myčka sda. 2mmutovy cyklus ks -1 00000 33 853,30 -39 653,00

8 T6 výrobník ledu 36kg.24 hod ks -1,00000 29 53S.0C -29 535.00
0 T<< kavovar ks 1,00000 43 180.00 -43 100.C0

10 7995 Přirážka 2a snižéní objem.i prací % 10,00000 1 752.40 17 524,00

Poznámka • pozicv 711 byla sloučena $ pozicí 74





Položkový rozpočet stavby

Stavba:. D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt: 01 Dodatky

Rozpočet: 002 VCP SO 01 (letní scéna)

Objednatel. ICO

DIČ

Zhotovitel' ICO

DIČ.

Vypracoval.

ROZDIS ceny Celkem

H$V 50 026,17

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0 00

Celkem 50 026,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížena DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 50 026,17 CZK

Základní DPH 21 % 10 506,00 CZK

Zaokrouhlení •0,17 CZK

Cena celkem s DPH
,

■

60 532,00 czk

v dne 12.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracována programem BUflDpower S. © RTS. a s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Cetkem %

95
Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
HSV 0,00

96 Bourání konstrukci HSV 0,00

97 Proráženi otvorů HSV 0 00

99 Staveništnl přesun hmot HSV 0.00

D95 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0 00

Cena celkem 0,00 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 3



Položkový rozpočet

S: D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

0. 01 Dodatky

R 004 Dodatek č.4 • VCP SO 01 (letní scéna)

Pč Číslo Doložkv Název ooložkv MJ množství cena / MJ Celkem
DU: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 910 00

1 03 Plocny historických dlaze o a kam obkladů ruino cnránt
před poškozením.

m2 49.10000 100,00 4 510 00

110 .49 1 49 moco

OU'. 96 Bourák konsVukcí 23 *33 30
2 9600- Cttstranění camentbveho potem do tl 50 mm iučrě m2 55, 1000C 125,00 10 637,50

1 10. 49,1 49,10000

111 36,0 36,00000

2 96002 Odstraněni podkladů z vňpe.nne malty pod historickou

cihelnou dlažbou 5o 30 rrm, ručné

ni2 36,00000 123 55 4 447.80

1 1 1 ■ 35 0 36.00000

4 9699901 Rozebrání podlah z historické cihelné dlažby tl. 3crr m2 36,00000 243,00 8 746.00
111 36.0 35 00000

Dii. 97 Proráženi otvorů ■ 11 329.20
5 979054441 RR Očistění histor dlaždic i50%) m2 16,00000 248,40 4 471,20

111 ■ 36,0/2 15,00000

a 979991 Přebraní historické d ažby m2 36,00000 124 00 4 464,00

111 : 360 36.0000C

7 279992 U&klachécu fustouctó dlažby <SQ%v n2 ‘•S .00000 21*4 00

111 26.0/2 18 00000

Dii: 99 . Stavenfštní ofesun hmot 19A63
a 095281111 Presin ,imot pro opravy a u držbu do vyiky 25 -v l U 44141 450,00 198 63

Díl. D96 Přesunv suti a vybouraných hmot 9 755.04
9 979031 111 Odvoz suti a vyocur hmot na skládkj do 1 km t 14 22640 12040 t 712,&d

10 979C8112' Příplatek k odvozu za kažoý další 1 km t 142,26400 10,60 1 508.00
11 97905211' VnitrostavemsMi doprava suti do 10 m t 14,22640 146,70 2 087.01
I2 979082121 Příplatek k vmtrost dop'avě suti za dalších 6 m t 28,45280 16,30 463,78

13 579990001 Poplatek za skládku stavební suť * *4,22640 280.00 3 983.3$



I
I



Položkový rozpočet stavby

Stavba 0312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt: 01 Dodatky

Rozpočet 4 VCPSO 04 (letní scéna)

Objednatel: ICO:

DlC

Zhotovitel ICO.

DlC:

Vypracoval:

Rozois ceny Celkem

HSV '1 2 596,95

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 12 896,95

Rekaoituiace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 12 896,95 CZK

Základní DPH 21 % 2 708,00 CZK

Zaokrounieni 0,05 CZK

Cena celkém s DPH
,

15 605,00 CZK

v dne 12.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, <D RTS, a s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

čisfo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV o,on

3 Svisle a kompletní konstrukco HSV o.oo

4 Vodorovné konstrukce H$V 0,00

95
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

HSV 0,00

96 Bouraní konstrukcí HSV 0,00

97 Prorážen! otvorů HSV 0,00

99 Staven látni přesun hmot HSV 0,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00

Cena celkem 0.00 0

Zpiacovano piogiamnm BUlLDpower S ©RTS as. Stiánka 2*3



Položkový rozpočet

s D3í2 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

0' 01 Dodatky

R: 006 Dodatek č.6 • VCP SO 04 (letní scéna)

P.č. Číslo ooíožkv Název položky MJ množství cena > MJ Celkem
Uil* 2 Základy a zvláštní zakládání 484 00

1 274313621 Beton Skladových pasů prosty C 20.25 m3 0,20000 2 420,00 484,00

m č. 102 0 4*0,2*2,5 0.20000

Díl' 3 Svisle a komcfetnl konstrukce 5 700 00
2 311231129 Zdivo nosré Cihelné z OP 29 P25 na MC 15 tloufttka

zd «a 30 cm

rr3 1,42500 4 000.00 5 700.00

m.č 102 10.3*2 5*2,0i-(0 3*0 25) 1.42500

Díl. 4 Vodorovné konstrukce 4 067.52
3 35093222u Vlepení vý2'uže D 12, beton, malta HIT - MY 150 m 1 60C90 1 270.00 2 032,00

mC 102 : 8‘C,2 1,60000

4 41 1351 101 Bedněn' stropu oedněni vlastní -zřÍ2enr m2 1 75000 342.00 508 50

m o 102 1 75 1,75000

5 411351102 Bednění stropu vlastní - odstraněni m2 1 75000 97 60 170,60

m £102 ■ 1,73 1,75000

6 631351921 Vý2iuž mazanm Svařovanou sítí p*úmérdrá'u 6.0. oka

100/100 mm

t C, 00880 24 616 00 216.62

m.č 102 . 2 .0*4 ,4 v0, 001 0,00830

7 4001 Beton stropu * ruční betonáž komínovou zděP, beton B25 m3 0.20000 5 248,00 1 049.60

m.č 102 0 2 0 20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

170,00

6 95001 Vyčěténí komínového průduchu m 2 00QCO 85.00 170,00

2,0 2,00000

Díl: 96 ' Bourání konstrukci ' '

?A.ia
9 965062941 Odstra n ěn i nasypu* t nad 20 cm j akekc liv p. uch y m3 0,20000 145 90 29,18

mí 102 0,4*0,2*2 5 0,20000

DU 97 .

1

. Prótátenl otvorů '568 00
10 0/3031824 Vysekání kapes prc zavozai'1 zdítl 30 cm m 4,00000 135 50 542.00'

mč 102 2*2,0 4.0000C
11 976072221 Vybouraní kov kom'n dvířek pl. 0 3 m2 zezdi cn kus 1.00000 26,00 26 00

m.č.102 : 1 1.00000

XH\: 99 Staven ištrrí oresun hmot ' ■ 1 641.68
12 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu dc výsky 25 m t 3 64818 450,00 * 641,68

Díl. D96
'

Přesuny suti a vybouraných hmot 236.57
13 979061 '11 Odvoz suu a vybcur hmot na sk'ždku do 1 krr t 0,34500 120,40 41,54

14 979081121 Příplatek k odvozu 2a kažoý další : km t 3,45000 10,60 36,57

15 979022 1 i' Vnitrostaverlštni doprava suti do 10 m t 0,34500 146.70 50,61

I6 97908212! 5np'atek k vmtrost dopravě suti za delších 5 m t 0,69000 16.30 11,25

17 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 0,34500 280 00 96.60



I

i

1



Položkový rozpočet stavby

Stavba. D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt: 01 Dodatky

Rozpočet: 005 Změna projektu ÚT SZ křidlo

Objednatel1 ICO.

DlC:

Zhotovitel IČO'

DIČ

Vypracoval'

Rozoiscenv Celkem

HSV 0,00

PSV 21 934.21

MON 0.00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 21 934,21

Rekacitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 21 934,21 CZK

Základní DPH 21 % 4 605,00 CZK

Zaokrouhlení -0,21 CZK

Cena celkem s DPH 26 540,00 czk

v dne 12.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, € RTS, a s. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelne PSV 0 00

722 Ústřední vytápění - potru b i PSV 0 00

734 Armatury PSV 0.00

735 Otopná telesa PSV 0,00

930 Hodinové zúčtovací sazby PSV 0,00

Cena celkem 0.00 0

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RT5, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

s D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

0. 01 Dodatky

R: 007 Dodatek č 7 - Změna projektu ÚT SZ křídlo

Pč Číslo ooložkv Název položkv MJ množství cena / MJ Celkem
Díl' 713 izolace teDělně 1 466 57

1 71 3463121 Montáž i20lacs tepelné potrubí pocrubmmi pouzdry bez

úprav*/ uchycenými sponami 1x

m 22 00000 22.30 490,60

izol 15-10 . tO 1 0,00000

120 1 2245 12 12.00000
ízo‘ 42-20 -59 -58,00000

izof 60-20 56 58,00000

2 713001083 'leo.izol navleková z pěncvčho polyetylénu 15-10 M 10.00000 4 80 48 00

3 7 3001 1 03 Tep izol navleková z pěnovéhc polyetylénu 22-1 5 m 12.00000 9 30 111 60

4 713C011 I3 Tep izol z pěnového polyetylénu 42-20 m -58.00000 25,10 -1 513 80

5 71 3001122 Tep izol z pěnoveno polyetylenj 60-20 m 58 00000 40.30 2 337 40
s 998713101 3řesun hmot pro izolace tecehé, výš*y do 6 m t -0 00872 826,80 -7,23

Díl: 722 Ústřední vvtáoěnl • ootrubl 11 633.01
7 722173241 Potruoi vodovodní plastové vícevrstvé Spoj lisovan.m

1 6x2,0 n.r
m 10 0000C 122,40 1 224,00

e 7221 73242 Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé spoj lisováním

20*2.3 mm

m 12,00000 159,40 1 900,80

g 722173245 Porub vodovodní plastové vícevrstvé spcj lisováním
0x3 0 mm

m -56,00000 958,70 -55 604,60

10 72217330'U00 Potrubí vodovodm plastové v cevrshvé spoj iis DN 50x3 4 m 59,00000 1 104 90 94 084.20

11 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod. výSxy do 6 m t 0,10500 31750 34 61

Díl: 734 ' Armaturv 1 945.00
I2 734000663 Set svěrneho porub! s vsuvkou 1/2"x16x2xAI.U sada 6 00000 £7 70 525 20

13 734209113 Montáž armatury závitové $ d věrné zévty G '12 kus 6 OdCOO 49 90 299 40

14 551 283200 radiátorové šrouberi i, rohové. regutečm s vypouštěním
1/2"

kus 8 000C0 196,40 1 118 40

15 998734101 Přesun hmot pro armatury vysky do S m 1 0 00162 617,10 I.00
DII: 735

'

Otooná tělesa
' '

763 63
10 7351 11313 Otočné te eso litinové ilárkovň 33CV16C se zakladmm

nátěrem
m2 23,68000 1 292,50 30 606,40

0 1 85*6* 18+0,1 85'2*2+0 .16546 23,66000

17 735111380 Otopné těleso Itmcve článkové 900/1 60 se zak ďilm
nátěrem

m2 -28,41 600 1 087,60 -30 905.24

•0.444*4*16 -28,41600

18 735115140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 -4 73600 334 40 -1 5b3 72
těleso 350/1 60 0 1 85*6*18-0 1 85’2'2+0, 1 85*1 6 23,68000

tělesn 900/160 : -26,41600

19 7360023202 dvcjčláneks integrovaným ventilem 3S0i' 60 k$ 7.000C5 *

4C510 9 835 70

20 7350023223 dvoj článek s vtegwanym ventilem 93CV160 ks •4 000C0 1 999 90 -7 959 60

21 72S7350C2241 50 sestaveni tělesa včetně nástřiku do vyšky 500 článek 128 00000 21,30 2 726,40

16’6+2’2+16 126.00000
22 735735002341 51 sestaveni telesa včetně nástřiku do výěky 900 Ciflnpk -64,00000 29.ec -1 907,20

-16M -64,00000

23 998735101 řesun hrnot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t -0.13786 356,20 •49,11

Díl 930 Hodinové zúčtovací sazbv 6 120.00
24 930C0001 7 Zedn cké výoomcci H 48,00000 127,50 6120,00



I

I

I



Položkový rozpočet stavby

Stavba: D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt: 01 Dodatky

Rozpočet: 006 VCP2 SO 04 m.č. 102 (letní scéna)

Objednatel. ico.

DIČ.

Zhotovíte)' IČO:

DIČ:

Vypracoval.

Rozdis cenv Celkem

HSV 7 645,40

PSV 439.98

MON 0.00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 8 085,38

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Zakíad pro základní DPH 21 % 8 085,38 CZK

Základní DPH 21 % 1 698,00 CZK

Zaokrouhlení -0,38 CZK

Cena celkem s DPH
'

9 783,00 czk

v dne 12.12.2016

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem SUILDpower 8, © RTS, as. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovná Konstrukce HSV 0,00

61 Úpravy povrchů vnitřní MSV 0,00

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00

96 Bourání konstrukcí HSV Q,f>0

99 Stavemštní přesun hmot HSV 0,00

762 Konstrukce tesařské PSV 0,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00

Cena celkem 0.00 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stran ka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: D312 ZÁMEK PROSTĚJOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY

0. 01 Dodatky

R 009 Dodatek č.9 - VCP 2 SO 04 m č 102 (letní scéna)

Pč Číslo ooložkv Název Dolož kv MJ množství cena / MJ Celkem
DII: 4 Vodorovné konstrukce 2 040,00

i 41 3231231 Zazdlvka zhlavl strop nich tráv.ů kus 8,00000 235 00 2 040,00

m.č. 102 . 6 8,00000

Díl. 61 Úoravv Dovrchú vnitřní 1 204 00
2 ň1 2401 291 Onvtka malých ploch zazděně otvory po strop trámech, k.is 8,00000 150 50 1 204,CO

Díl 94 Lešení a stavební vvtahv 1 301,50

3 941 955001 Lešen. 'ehke pomocné m2 19,00000 58 50 1 30' .50

DII: 96 Bouraní konstrukcí 2 076.00
4 964061341 Uvolněni zhlavl trámu, 2eď cihel kus 8,00000 259 50 2 076,00

m.fc. 102 .0 8.00000

Díl 99 Staven ištní oresun hmot 395,65

5 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu dc vyšKy 25 m t 0,67923 450 00 395,65

Díl: 762 Kcvmtnjkr.fi Ipsařské 439,98

6 76261 2811 Demontáž záklopj z hoblovaných prken tl do 3 2 cm m2 3,60000 28 30 101 .88

m.t. 102:3,$ 3.6000C

7 762022820 Demantéi stropnlc z řeziva m 945000 35.60 336,42

m.c 102 * 3’3,15 9.4500C

8 998762’ 02 Přesun hmct pro tesařské konstrukce vysky do 1 2 m t 0,00151 1 109.70 1.60

DII. D©6 Přesuny suti a vvbou raných hmot 628.25
9 979C11 • 11 Svslé doprava suti a vybou:. hrrot za 2 NP a 1 PP t 0,71 865 172.20 123,75

10 979C61 1 11 Odvoz su:i a vybojr hmot na sk*ádku do 1 krr t 0,71 865 120,40 86.53

11 97900112' Přidáte k ’< odvozu za každý další 1 km t 7,18850 10,60 76,16

12 97900211' Vritrostaveništni doprava suti do 10 m t 0,71 865 146.70 1 05.43

13 97908212' Příplatek k vmtrost dopravě suti za dalších 5 m t 2,15695 16,30 35 14

14 97999000' Poplatek za skládku stavební suti t 0,71865 280.00 201,22




		2016-12-15T08:13:53+0000
	Not specified




